غرض یہ ہے کہ طریقہ حضرات اہل سنت محفوظ ہے اور اسی پر گامزن رہنا چاہئے اور ائمہ اہل بیت کے ساتھ محبت اور عقیدت رکھنی چاہئے۔

اللہ تعالیٰ عزیزم ڈاکٹر محمود احمد ساقی کو توفیق عطا فرمائے کہ وہ اپنی تمام تر توانیاں دین متین اور مسلک اہل سنت و جماعت کی تبلیغ و اشاعت میں صرف کر دیں۔

محمد عبدالحکیم شرف قادری

۱۳ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۷ھ

۲۷ ستمبر ۱۹۹۶ء

اوراق کم گشتہ (لاہور) ص ۶۸-۶۷

۱۔ رحیم بخش شاہین، پردیس:

دعوت لکر (طبع لاہور) ص ۸

(ب) محمد منشا شاہین، مولا:

تقریظ

شیخ الحدیث مولانا محمد معراج الاسلام مدظلہ

حضرت علامہ اقبال کو ”حکیم الامت“ اور شاعر مشرق کہا جاتا ہے، کیونکہ انہوں نے اپنی شاعری میں مشرقی اقدار و روایات اور عقائد و نظریات کی بڑے حکیمانہ انداز میں بھرپور عکاسی کی ہے۔